
ZARZĄDZENIE NR 31/2015 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 12 marca 2015 roku 
w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok, wprowadzonych na podstawie 
uchwały Nr VII/30/2015 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie zmian  
w budżecie Gminy na 2015 rok oraz  zatwierdzenia Planów finansowych wydatków jednostek 
organizacyjnych Gminy na 2015 rok po zmianach.  

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072/; art.247 ust.1 i 2 i art. 249 ust.1-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238.) postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2015 rok: 
1. Zmniejsza  się plan dochodów o kwotę  106.111,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                                            106.111,00 
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu teryt.                        106.111,00 
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                                                  106.111,00 
zmniejszenie planowanych dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Łęczyca 
wynikającej z ustalonych w ustawie budżetowej na 2015 rok rocznych kwotach poszczególnych części 
subwencji ogólnej stosownie do pisma Ministra Finansów z dnia 6 lutego 2015 roku znak ST3.4750.5.2015 
o kwotę 106.111,00 zł (plan części oświatowej subwencji ogólnej na 2015 rok po zmianach 
7.028.340,00zł). 
2. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 128.817,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
 
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy    128.817,00 
 
Zwiększenie planowanych przychodów z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 
ustawy o finansach publicznych do kwoty 2.780.726,36 zł. 
 
3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 254.860,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa               600,00 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             600,00 
§ 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego             600,00 
o planowane koszty postępowania sądowego. 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                                252.760,00 
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe                                                                                                    146.500,00 
§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                 4.500,00 
o planowane wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich dla nauczycieli, w tym: SP w 
Topoli Królewskiej – 4.500,00 zł. 
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          64.800,00 
w tym: 1) SP w Leźnicy Małej – 10.000,00 zł, 2) SP w Siedlcu – 11.500,00 zł,  3) SP w Topoli Królewskiej 
– 34.900,00 zł, 4) SP w Wilczkowicach - 8.400,00 zł. 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                                      25.000,00 
w tym: 1) SP w Błoniu - 3.000,00zł, 2) SP w Leźnicy Małej - 5 500,00 zł, 3) SP w Siedlcu - 4 000,00 zł,              
4) SP w Topoli Królewskiej -8 000,00 zł, 5) SP w Wilczkowicach - 4 500,00 zł. 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                             9.150,00 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 650,00 zł, 2) SP w Topoli Królewskiej – 7.000,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach - 
1.500,00 zł. 
§4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                    1.400,00 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 100,00 zł, 2) SP w Topoli Królewskiej – 1.000,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach - 
300,00 zł. 
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                                      37.900,00 

 
1 



o planowane wydatki na zakup oleju opałowego w tym: 1) SP w Błoniu – 4.000,00 zł, 2) SP w Leźnicy 
Małej – 17.700,00 zł, 3) SP w Topoli Królewskiej – 16.200,00 zł.   
§4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                3.750,00 
w tym: 1) SP w Siedlcu - 290,00 zł, 2) SP w Topoli Królewskiej – 2.880,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach - 
580,00 zł. 
Rozdz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych                                                   38.580,00 
§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                 3.000,00 
o planowane wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich dla nauczycieli w tym: SP w 
Leźnicy Małej – 3.000,00 zł.  
§4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          26.500,00 
w tym: SP w Leźnicy Małej - 26 500,00 zł. 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                             5.400,00 
w tym: SP w Leźnicy Małej - 5.400,00 zł. 
§4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                       800,00 
w tym: SP w Leźnicy Małej - 800,00 zł. 
§4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                 2.880,00 
w tym: SP Leźnica Mała – 2.880,00 zł. 
o planowane wydatki na wypłatę dodatków mieszkaniowych i wiejskich dla nauczycieli, wynagrodzeń i 
składek od nich naliczanych oraz świadczeń socjalnych w Oddziałach Przedszkolnych Szkół 
Podstawowych na terenie Gminy Łęczyca finansowane środkami własnymi Gminy. 
Rozdz.80110 Gimnazja                                                                                                                      65.980,00 
§3020 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych                                                                            5.400,00 
o planowane wydatki na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych w tym: Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej – 5.400,00 zł. 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          35.700,00 
o planowane wydatki na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli, w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 
35.700,00 zł. 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                                      13.900,00 
o planowane wydatki na wypłatę wynagrodzenia rocznego, w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 
13.900,00 zł. 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                          7.000,00 
o planowane wydatki na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne, w tym: Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej  - 7.000,00 zł. 
§4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                                                    1.100,00 
o planowane wydatki na zapłatę składek na Fundusz Pracy, w tym: Gimnazjum w Topoli Królewskiej -                  
1.100,00 zł. 
§4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                                                 2.880,00 
o planowane wydatki na wypłatę świadczeń socjalnych, w tym:  Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 
2.880,00zł. 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                                                            1.700,00 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                                        1.700,00 
w tym planowane wydatki stołówki Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 1.700,00 zł (wydatki na wypłatę 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego). 
Dział 851 Ochrona zdrowia                 600,00 
Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              600,00 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe                           600,00 
o planowane wydatki na wynagrodzenie terapeuty ds. uzależnień prowadzonego punktu konsultacyjnego  
w pomieszczeniu GOPS.   
Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                                                              900,00 
§4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                                                           900,00 
o planowane wydatki na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego w tym: 1) SP w Błoniu  400,00 zł, 
2) SP w Wilczkowicach - 500,00 zł. 
 

 
2 



4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 277.566,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa               600,00 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami             600,00 
§ 4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa                                          600,00 
o planowane wydatki na pokrycie opłat z tytułu użytkowania wieczystego. 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                                276.366,00 
Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego                                                                                                              54.011,00 
§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                      3.000,00 
o planowane wydatki na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych, w tym: SP w Leźnicy Małej  – 
3.000,00 zł. 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                                          30.500,00 
z przeznaczeniem wydatki na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli,  w tym: SP w Leźnicy Małej – 
30.500,00zł. 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                                          5.900,00 
z  przeznaczeniem na wydatki na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne, w tym: SP w Leźnicy Małej - 
5.900,00 zł. 
§4120 Składki na Fundusz Pracy                 900,00 
z przeznaczeniem na wydatki na zapłatę składek na Fundusz Pracy, w tym: SP w Leźnicy Małej - 900,00 zł. 
§4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          10.831,00 
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do nauki dziecka niepełnosprawnego w tym: SP w 
Leźnicy Małej - 10.831,00 zł. 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych           2.880,00 
z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych, w tym: SP w Leźnicy Małej - 2.880,00 zł. 
Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych       222.355,00 
§3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                                                                  9.900,00 
o planowane wydatki na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych, w tym: 1) SP w Topoli 
Królewskiej - 4.500,00 zł, 2) Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 5.400,00 zł. 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       123.500,00 
z przeznaczeniem wydatki na wypłatę wynagrodzeń nauczycieli, w tym: 1) SP w Siedlcu- 12.200,00 zł, 2) 
SP w Topoli Królewskiej – 34.900,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach- 40.700,00 zł, 4) Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej – 35.700,00 zł. 
§4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           23.200,00 
z przeznaczeniem na wydatki na zapłatę składek na ubezpieczenie społeczne, w tym: 1) SP w Siedlcu- 
2.000,00 zł, 2) SP w Topoli Królewskiej – 7.000,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach - 7.200,00 zł, 4) 
Gimnazjum w Topoli Królewskiej – 7.000,00 zł. 
§4120 Składki na Fundusz Pracy              3.600,00 
z przeznaczeniem na zapłatę składek na Fundusz Pracy, w tym: 1) SP w Siedlcu - 300,00 zł, 2) SP w 
Topoli Królewskiej – 1.000,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach – 1.200,00 zł, 4) Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej – 1.100,00 zł. 
§4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                                             53.895,00 
z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych do nauki dziecka niepełnosprawnego, w tym: 1) SP w 
Siedlcu – 14.637,00, 2) SP w Topoli Królewskiej – 11.923,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach - 27.335,00 zł. 
§4440 Odpisy na zakładowy fundusz Świadczeń socjalnych                                                               8.260,00 
z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych, w tym: 1) SP w Siedlcu - 580,00 zł, 2) SP w 
Topoli Królewskiej – 2.880,00 zł, 3) SP w Wilczkowicach -1.920,00 zł, 4) Gimnazjum w Topoli 
Królewskiej – 2.880,00 zł. 
Dział 851 Ochrona zdrowia                600,00 

 
3 



Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi              600,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne               500,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                100,00               
o planowane wydatki na pochodne od wynagrodzenia terapeuty ds. uzależnień prowadzonego punktu 
konsultacyjnego w pomieszczeniu GOPS. 
 

§ 2. Ustalić plan finansowy dochodów Urzędu Gminy na 2015 rok po zmianach zgodnie z załącznikiem 
Nr1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Łęczycy na 2015 rok po zmianach zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2015 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2015 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 4. 

§ 6 Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli Królewskiej na 
2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2015 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2015 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 7. 
 
§ 9. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2015 rok zgodnie  
z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Załącza się Plan dochodów budżetu państwa na 2015 rok związanych z realizacją  zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 9 . 

§ 11. Ustalić plan finansowy wydatków na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2015 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem  zgodnie z załącznikiem Nr 
10. 

§ 12. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych kwotach 
dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 13.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                        

 
4 


	WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA

